1865. SS. Würzburg 1865,3
1865/66. WS. Würzburg 1865,4
1866. SS. Würzburg 1866,3
1866/67. WS. Würzburg 1866,4
1867. SS. Würzburg 1867,3
1867/68. WS. Würzburg 1867,4
1868. SS. Würzburg 1868,3
1868/69. WS. Würzburg 1868,4
1869. SS. Würzburg 1869,3
1869/70. WS. Würzburg 1869,4
1870. SS. Würzburg 1870,3
1870/71. WS. Würzburg 1870,4

1871. SS. Würzburg 1871,3
1871/72. WS. Würzburg 1871,4
1878. SS. Würzburg 1878,3
1878/79. WS. Würzburg 1878,4
1881. SS. Würzburg 1881,3
1881/82. WS. Würzburg 1881,4
1882. SS. Würzburg 1882,3
1882/83. WS. Würzburg 1882,4
1884. SS. Würzburg 1884,3
1884/85. WS. Würzburg 1884,4
1885. SS. Würzburg 1885,2, Würzburg 1885,2a

Nachträge

1801

2497

62/Würzburg 1801,1

Adelmann, Georg: *Dissertatio inauguralis de conditione vitae materiali ejusque in morbis dignitate. Quam una cum thesibus ex universo artis medicae ambitu ex unanimi inclytae facultatis medicae consensu praeside Casparo Siebold phil. et med. doct. anat. chirurg. et art. obstetr. prof. p. et o. reverendiss. et celsiss. s. r. i. princ. ep. Wirceb. f. o. d. et coadjut. Bamb. consil. aul. et archiatro, pro gradu medicinae et chirurgiae doctoris die XXX. Maji MDCCCI. publice defendet autor et respondens Georgius Adelman Wirceburgensis. – Typis Francisci Ernesti Nitribitt, universitatis typographi, 1801. – 56 S. – Würzburg, Univ., Diss., 1801. Weitere Ex.: Signatur 54/Franc. 1d.44.*

2498

62/Würzburg 1801,2
62/Würzburg 1801,2+2

Fegelein, Georg M.: *Dissertatio inauguralis medica de epistaxi. Quam ex unanimi inclytae facultatis medicae consensu praeside perillustri ac consultissimo domino Gabriele Heilmann philosophiae et medic. doctore, botan. et mat. med. in Alma Lulia Universitate professore p. et o. reverendiss. et celsis. principis et episcopi Wirceb. f. o. ducis coadjut. Bamberg. consiliario pro gradu doctoris summisque in medicina et chirurgia honoribus consequendis. Una cum thesibus adiunctis die XXV. Julii MDCCCI. publice defendet autor et respondens Georgius Michael Fegelein Sommeracensis. – Typis Francisci Ernesti Nitribitt, universitatis typographi, 1801. – 32 S. – Würzburg, Univ., Diss., 1801.*

2499

62/Würzburg 1801,4

Metz, Franciscus A.: *Dissertatio inauguralis medica sistens anginam parotidaeam una cum thesibus ex universa medicina et chirurgia. Quas ex unanimi inclytae facultatis medicae consensu praeside viro illustrissimo domino Georgio Pickel philosophiae et medic. doctore, chemiae professore publico et ordinario et h. t. decano, pro gradu doctoris summisque in medicina et chirurgia honoribus consequendis die VI. Junii MDCCCI. publice defendet autor et respondens Franciscus Antonius Metz Wirceburgensis. – Typis Francisci Ernesti Nitribitt, universitatis typographi, 1801. – 32 S. – Würzburg, Univ., Diss., 1801.*

2500

53/Würzburg 1801,5
53/Würzburg 1801,5+2

Wecklein, Michael: *Tentamen historico-criticum circa diversas de insigni oraculo Isaiae LII, 13. LIII, 12. sententias. Quod cum annexis ex universa theologia positionibus praeside Francisco Oberthür ss. th. et j. u. doctore, reverendiss. ac celsiss. s. r. i. principis, episc. Wirceb. et coadjut. Bamb. Franc. orient. ducis in vicariatu, consistorio, et regimine ecclesiast. consiliario, insign. eccles. colleg. ad utrumque S. Joann. in Haugis canonico capit. theol. dogm. et polem. professore publ. et ord. pro capessendo licentiatus theologici gradu eruditorum disquisitioni submittit Michael Wecklein Bergtheinfeldensis, principalis seminarii ad pastorem bonum alumnus Presbyter, et jurium auditor autor et defendens. Wirceburgi in auditorio theologico die XXX. Julii MDCCCI. horis ante meridiem consuetis. – Typis F. E. Nitribitt, universitatis typographi, 1801. – 117 S. – Würzburg, Univ., Lic.-Arbeit, 1801.*

1802

2501

53/Würzburg 1802,1
53/Würzburg 1802,1+2

Dömling, Johann J.: *Kritik der vorzüglichsten Vorstellungsarten über Organisation und Lebensprincip, ein Beytrag zur Berichtigung und festern Begründung der Erregungstheorie. Von Dr. J. J. Dömling öffentlichem Lehrer der Physiologie an der Julius-Universität zu Würzburg. – Würzburg, Bey Franz Xaver Rierner, privilegirten Buchhändler, 1802. – IV, 111 S.*

2502 62/Würzburg 1802,2
 Laubreis, Andreas: *Dissertatio inauguralis de forcipis obstetriciae requisitis. Quam una cum thesibus adjunctis ex medicina, chirurgia et arte obstetricia ex unanimi inclytae facultatis medicae consensu praeside perillustri ac consultissimo domino Joanne Casparo Gutberlet phil et med. doct. pathol. et med. forens. prof. p. o. reverendiss. ac celsiss. s. r. i. princ. episc. Wirceb. f. o. d. et coadjut. Bamb. consil. aulico et archiatro, pro gradu doctoris summisque in medicina et chirurgia honoribus consequendis die IX. Junii MDCCCII. publice propugnabit autor et respondens Andreas Laubreis Wirceburgensis. Cum Tabula aenea. – Typis Francisci Ernesti Nitribitt, universitatis typographi, 1802. – 34 S. : Ill. – Würzburg, Univ., Diss., 1802. – Kupferstich, 1 gef. Tafel: Geburtszange von Siebold (von Stumpf nach Laubreis).*

2503 62/Würzburg 1802,3
 Rosenauer, Franz C.: *Morbus maculosus haemorrhagicus seu haemorrhoea petechialis. Dissertatio inauguralis medica. Quam una cum thesibus adjunctis ex universa medicina, chirurgia et arte obstetricia ex unanimi inclytae facultatis medicae consensu praeside perillustri ac consultissimo domino Georgio Pickel philosophiae et medicinae doctore, professore publico et ord. etc. pro gradu doctoris summisque in medicina et chirurgia honoribus consequendis die XXIX. Maji MDCCCII. publice propugnabit autor et respondens Franciscus Casparus Rosenauer Wirceburgensis. Cum Tabula aenea. – Typis Francisci Ernesti Nitribitt, universitatis typographi, 1802. – 32 S. – Würzburg, Univ., Diss., 1802. – Kupferstich fehlt. Weitere Ex.: Signatur 58/Franc. 1 d.69.*